[Ipunsro YTBEPXIAIO
Pemenunem Ilenarornyeckoro cosera 3asenyrommii ['BIOY Ne 53
I'BJIOY Ne 53 3aBbsiioBa /H. JI

[Tpotokon Ne 1 ot 27.08.2024r. [Tpuka3 Ne32/3-01 ot 30.08.2024r.
Pexxum ausa nereit nmepsoi Mmuiaameit rpynnbl Nell (¢ 2 103.1eT) o01mepa3BuBaoieil HANPaBJIEHHOCTH
(B aganTanuoHHbIi nmepuoj ¢ 1 cenrsadpst mo 30 ceHTsIOps)

Ha 2024-2025 y4e6Horo roaa

Bun nesiteibHOCTH B
pe:kuMe JTHS

IloneneanHuK

Bropuuk

Cpena

YerBepr

IIarauna

ITpuém. KynstypHo-
TMTHEHHYECKHE MTPOLEY B
OcmoTp neteit, Urpst

7:00-8:00

7:00-8:0

7:00-8:00

7:00-8:00

7:00-8:00

YTpeHHﬂSI T'MMHaCTHKa

8:00-8:10

8:00-8:10

8:00-8:10

8:00-8:10

8:00-8:10

IToaroroBka K 3aBTpaKy.
KynbrypHO-TUTHEHUYECKHE
MIPOIICTYPHL.

8:10-8:20

8:10-8:20

8:10-8:20

8:10-8:20

8:10-8:20

3aBTpak

8:20-8:40

8:20-8:40

8:20-8:40

8:20-8:40

8:20-8:40

CamocTosiTenTbHast UTpoBast
eI TENBHOCTD JETEN

8:40-9:00

8:40-9:00

8:40-9:00

8:40-9:00

8:40-9:00

HaoGmronenue n
00ciIe10BaHUE Pa3BUTHE
neTel CIEenHUaINCTaMU,
UTPBI, CAMOCTOSITEIIbHAS
JIeSITEILHOCTD

9:00-9:55

9:00-09:55

9:00-09:55

9:00-09:55

9:00-10:10

KyneTypHO-TUTHEHIUECKHE
npouenypsl Bropoit
3aBTpPaK.

9.55:-10.05

9.55:-10.05

9.55:-10.05

9.55:-10.05

9.55:-10.05

IToaroroBka K MporyJike.

10:05-10:20

10:05-10:20

10.05-10:20

10:05-10:20

10:05-10:20

IIporyinka

10:20 -11:50

10:20 -11:50

10:20 -11:50

10:20-11:50

10:20 -11:50

Bo3sBpatienue ¢ nporysiku
KynbTypHO-TUTHEHHUYECKHE
npouenypsl. Urpsl.

11:50-12:00

11:50-12:00

11:50-12:00

11:50-12:00

11:50-12:00

[ToaroroBka k o6eny.
KynbTypHO-rUrHeHHYECKHE
[POLEAYPHIL.

12:00-12:10

12:00-12:10

12:00-12:10

12:00-12:10

12:00-12:10

Ob6en

12:10-12:30

12:10-12:30

12:10-12:30

12:10-12:30

12:10-12:30

[MonroToBKy KO CHY.
JIHEBHOM COH

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

IlocTeneHHEBIN TOTBEM,
Ooapsiias THMHACTHKA.

15:30-15:50

15:30-15:50

15:30-15:50

15:30-15:50

15:30-15:5.0

[MoaroToBka K MOJTHUKY.
KynbTypHO-TUTHEHUYECKHE
IpoLeaypbl

15:50-16:00

15:50-16:00

15:50-16:00

15:50-16:00

15:50-16:00

TTongunk

16:00-16:20

16:00-16:20

16:00-16:20

16:00-16:20

16:00-16:20

HO,HI‘OTOBK& K OporyJike

16:20-16:30

16:20-16:30

16:20-16:30

16:20-16:30

16:20-16:30

[Iporynka. HaGmronenwue,
CaMOoCTOSATENIbHASI HTPOBas
NEesITeTbHOCTh JETeH,
KOPpEeKIMOHHas paboTa
(MHOMBHYaJIbHAS)

16.30-18.40

16:30-18:40

16:30-18:40

16:30-18:40

16:30-18:40

Bo3sBpaiienue ¢ nporysnku.
KynbpTypHO-THTHEHIYECKHE
npouenypsl. Urpsl,
CaMOCTOSITEIbHAS
NEATENBLHOCTD IETEH. YXON
JIeTeH JIOMOIA.

18:30-19:00

18:30-19:00

18:30-19:00

18:30-19:00

18:30-19:00







YTBEPXKJIAIO

[Tpunsro 3asemyrommii ['BJIOY Ne 53
Pemenuem Ilenaroruyeckoro cosera 3asbsiosa /H. J1
I'BAOY Ne 53 [Tpuka3 Ne32/3-o1 ot 30.08.2024r.

[Tporoxon Ne 1 ot 27.08.2024r.

Pesxum nusa nereit nepsoid mutaameit rpynnbl Nell (¢ 2 1o3s1eT)
(xoJ10aHbIH epuoa roaa ¢ 1 cenrsiops no 31 mas)
Ha 2024-2025 y4e6Horo roaa

Bua IMonenenbHuk | Bropuuk Cpena YerBepr IsaTHUIA
AEATCJIBbHOCTHN
B pe:KUMe JTHS
[Tpuém. 7:00-8:00 7:00-8:00 7:00-8:00 7:00-8:00 7:00-8:00
KynbetypHO-
TUTHCHUYECKHE
MIPOLICAYPBI.
OcMmoTp aeteid,
HTpOBas
JIEATEIBHOCTD.
YTpe HHsS 8:00-8:10 8:00-8:10 8:00-8:10 8:00-8:10 8:00-8:10
TUMHACTHKa,
COBMECTHast
UrpoBas
JIEATEIBHOCTD
IToaroroBka K 8:10-8:20 8:10-8:20 8:10-8:20 8:10-8:20 8:10-8:20
3aBTPaKy.
KynberypHo-
TUTHCHUYECKHE
MPOIETYPHL.
3aBTpak 8:20-8:40 8:20-8:40 8:20-8:40 8:20-8:40 8:20-8:40
CoBMecTHas
UTpOBas 8.40-8.50 8:40 -9:00 8:40-8:50 8:40 -9:00 8:50-9:00
JIeSITENIbHOCTD,
UHAUBUIYaTbHAS
pabora
8:50-9:00 9:00-9:10 8:50-9:00 9:00-9:10 8:40-8:50
3ansTHs XyI0KeCTBEHHO- Peuesoe XyI0KEeCTBEHHO- 9.10-9.20 duznueckoe
3CTETUYECKOE pasBuUTHE. 3CTETHYECKOE Xy M0KECTBEHHO- pasBUTHE.
pasButue Pa3Butue peun pa3BuTHe 3CTETUYECKOE PasButue peuu.
My3blika My3blika pasBUTHE.
PucoBanue
9:10-9:20 9:20-9:30 11.40-11.50 9.30-9.40 9:00-9:10
9:20-9:30 Ilo3naBaTenpHOE duznueckoe duznueckoe PeueBoe
Xym0KeCTBCHHO- pa3BuTHE pa3BUTHE. pa3BUTHE. pa3BUTHE.
ICTETHYECKOE ®dusnyeckasn dusnyeckasn PasButue peun
pasButHe. Jlenka KyJbTypa (Ha KyJIbTypa
MIPOTYJIKE)
CoBMmecTHas
UrpoBast 9:10-9:30 9:00-9:20
JIEATENBHOCTE C
ITOMOIITHUKOM
BOCITUTATEIS
CoBMecTHas 9:30-09:50 9:30-09:50 9:00-09:50 9:40-09:50 9:10-09:50
UTpOBas
JIEeATEIBHOCTD,
WHIUBUYTbHAS
pabora




KynbrypHO-
THTHCHUIECKHE
TIPOIIC Ty PHI.

09:50-9:55

09:50-9:55

09:50-9:55

09:50-9:55

09:50-9:55

Bropoii 3aBTpak.

9:55-10:10

9:55-10:10

9:55-10:10

9:55-10:10

9:55-10:10

ITonroroBka k
MIPOTYJIKE.

10.10:-10:25

10:10-10:25

10:10-10:25

10:10-10:25

10:10-10:25

IIporynka

10:25-11:50

10:25-11:50

10:25-11:50

10:25-11:50

10:25-11:50

Bo3ssparienue ¢
MIPOTYJIKH.
KynberypHO-
TUTHEHUYECKHE
npouenypsl. Urpsl.

11:50-12:00

11:50-12:05

11:50-12:05

11:50-12:05

11:50-12:05

IlogroToBka Kk
o6eny. KynbrypHo-
THTHCHUYCCKHE
MPOIEAYPHI.

12.00-12.10

12.00-12.10

12.00-12.10

12.00-12.10

12.00-12.10

Oben

12:10-12:30

12:10-12:30

12:10-12:30

12:10-12:30

12:10-12:30

IToaroroBka ko
cHy. JIHeBHOI COH

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

ITocTeneHHBINH
noabEéM. boapsmas
TMMHACTHKA.

15:30-15.50

15:30-15:50

15:30-15:50

15:30-15:50

15:30-15:5,0

ITonroroska k
TTOJITHUKY .
KynerypHO-
TUTHEHUYECKHUE
MIPOLIETYPHI

15.50-16.00

15.50-16.00

15.50-16.00

15.50-16.00

15.50-16.00

Tonmauk

16:00-16:20

16:00-16:20

16:00-16:20

16:00-16:20

16:00-16:20

CoBMecTHas
UTpOBas
JIeSITENIbHOCTD,
WHIWBUIYATbHAS
pabota

16:20-16:40

16:20-16:40

16:20-16:40

16:20-16:40

16:20-16:40

IToxroroska k
MIPOTyJIKe.

16:40-16.50

16:40-16:50

16:40-16:50

16:40-16:50

16:40-16:50

IIporynka

16:50-18:30

16:50-18:30

16:50-18:30

16:50-18:30

16:50-18:30

BosBpaienue ¢
MIPOTYJIKH.
KynsTypHO-
THTHCHUYCCKHUE
npoueaypsl. Urpsi,
CaMOCTOSTEIbHAS
JIeSITeIbHOCTh
neTen. Yxon gerei
TOMOH

18.30-19.00

18:30-19:00

18:30-19:00

18:30-19:00

18:30-19:00




[Ipunsro YTBepxkaaro
Pemenunem Ilenarornyeckoro cosera 3asenyromuii ['BIOY Ne 53
I'BJIOY Ne 53 /3aBbsiioBa H.JL./

ITpotokon Ne 1 ot 27.08.2024r. ITpuka3 Ne 32/3-01 ot 30.08.2024r.

Pesxxum nusa nereit nepsoid muaameit rpynnbt Ne 11 (¢ 2 xo 3 Jier)
o01epa3BuBaOIIeil HAMPABJIEHHOCTH
(Ténuiblii nepuoa roaa c 1 uions no 31 asrycra) nHa 2024-2025 yye6Horo rojaa.

Bun
JeATeJHLHOCTH B
pexxumMe IHS

IToneneabHUK

BropHux

Cpena

YerBepr

IIaTauna

ITpuém.KynstypHo-
THTHEHHYECKHE
npouenypsl. OcMoTp
JieTel, yTpeHHsA
TUMHacTHKa(Ha
IIPOT'YJIKE)

7:00-8:10

7:00-8:10

7:00-8:10

7:00-8:10

7:00-8:10

ITonroroBska k
3aBTpaky/ KymsTypHo-
THTHCHHYCCKHE
MPOIEAYPHI

8:10-8:20

8:10-8:20

8:10-8:20

8:10-8:20

8:10-8:20

3aBTpak

8:20-8:40

8:20-8:40

8:20-8:40

8:20-8:40

8:20-8:40

CoBMecTHas UrpoBast
JIeSITEJIbHOCTB,
WHIUBHyaTbHAas
pabora, uTeHHe
XYI0KECTBEHHOU
JIUTEPATYPBI,
MPOCITYIIUBAHUE
MY3bIKQJIbHBIX CKa30K

8:40-9:45

8:40-9:45

8:40-9:45

8:40-9:45

8:40-9:45

Tlonroroska k
3aBTpaKy. KynprypHo-
TUTUCHUYCCKHEC
MPOIETYPHL.

9:45-9:55

9:45-9:55

9:45-9:55

9:45-9:55

9:45-9:55

Bropoii 3aBTpax

9:55-10:05

9:55-10:05

9:55-10:05

9:55-10:05

9:55-10:05

ITonroroBska k
MPOTYJIKE.

10:05-10:15

10:05-10:15

10:05-10:15

10:05-10:15

10:05-10:15

IIporyinka

10:15-11:40

10:15-11:40

10:15-11:40

10:15-11:40

10:15-11:40

Bo3sBpaienue ¢
MIPOTYJIKH,
THTHEHUYECKUE
MIPOLIEAYPHI, UTPBI

11:40-12:00

11:40-12:00

11:40-12:00

11:40-12:00

11:40-12:00

I'urunennueckue

MPOLIEAYPHI.
IToaroroBka K 00eay

12:00-12:10

12:00-12:10

12:00-12:10

12:00-12:10

12:00-12:10

Ob6en

12:10-12:30

12:10-12:30

12:10-12:30

12:10-12:30

12:10-12:30

IToaroroBky Ko cHy.
JIHeBHOM coH

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

IlocTeneHHbBIN TOABEM,
Ooxpsiiias THMHACTHKA,
3aKaJIMBaHUE.

15:30-15:50

15:30-15:50

15:30-15:50

15:30-15:50

15:30-15:50

I'mruennyeckne
MIPOLIEYPBI.
ITonroroBska x
TIOJITHUKY

15:50-16:00

15:50-16:00

15:50-16:00

15:50-16:00

15:50-16:00

Tonmauk

16:00-16:20

16:00-16:20

16:00-16:20

16:00-16:20

16:00-16:20

IToaroToBka Kk
IIPOT'YJIKE.

16:20-16:30

16:20-16:30

16:20-16:30

16:20-16:30

16:20-16:30

IIporynxka.
Vxon nereit joMon

16:30-19:00

16:30-19:00

16:30-19:00

16:30-19:00

16:30-19:00







IIpunsaro

Pemenuem Ilenarornyeckoro cosera

TBAOY Ne 53

[Tpotokon Ne 1 ot 27.08.2024r.

Y1Bepxaaw

3asenyromuii ['BJOY Ne 53

/3aspbsiosa H.JI./

ITpuka3z Ne32/3-o1 ot 30.08.2024 r.

Pesxxum nusa nereit nepsoid muaameit rpynnbt Ne 11 (¢ 2 xo 3 Jier)

06mepa3BuBammeﬁ HanpaBJCHHOCTHA

(Mpu HEHACTHOIi Moro/e — A0K/1b,CHJILHBIN BeTep, MOPO3)
Ha 2024-2025 yuyedHoOro roga

Bujg nesiTeJJbHOCTH B IloneneabHUK BropHuk Cpena YerBepr IIgTHHIA
pexuMe THS
[puém. KynbrypHo- 7:00-8:00 7:00-8:00 7:00-8:00 7:00-8:00 7:00-8:00
TUTHCHUYECKIE
nporeaypsl. OcMotp
JleTe, UTpoBast
JICSITeTbHOCTD
YTpeHHsIsl THMHACTHKA, 8:00-8:10 8:00-8:10 8:00-8:10 8:00-8:10 8:00-8:10
COBMECTHAs UTPOBas
JIeSITENbHOCTD
IToaroToBKa K 3aBTpaKy. 8:10-8:20 8:10-8:20 8:10-8:20 8:10-8:20 8:10-8:20
KynbrypHo-
TUTUCHUYCCKIE
TIPOIICTYPHL
3aBTpax 8:20-8:40 8:20-8:40 8:20-8:40 8:20-8:40 8:20-8:40
CoBMecTHas HTPOBas
JIEITENBHOCTD, 8.40-8.50 8:40 - 9:00 8:40--8:50 8:40 —9:00 8:50-9:00
WHAWBUAyaIbHas paboTa
8:50-9:00 9:00-9:10 8:50-9:00 9:00-9:10 8:40-8:50
Xy10KEeCTBEHHO- PeueBoe Xy10’KEeCTBEHHO- 9.10-9.20 Odusnueckoe
ACTETUYECKOE pasBuUTHE. ACTETHUYECKOE XyA0XKECTBEHHO- pasBuTHE.
pasButue PazButue peun. pasBuTHe 3CTETUYECKOE dusnueckas
My3bika My3blika pas3BuTHE. KyJIbTypA.
SAHSITHSI Pucoanue.
9:10-9.20 9:20-9:30 11.40-11.50 9:30-9:40 9:00-9:10
9:20-9:30 [To3naBaTenpHOE dusnyeckoe ®dusnueckoe Peuesoe
Xya0XKeCTBEHHO- pasBuUTHE. pasBuTHE. pasBuTHE. pasBuTHE.
3CTETUYECKOE duznueckas dusnueckas PazButne
passurue. Jlenka KynbTypa ( Ha KyJbTypa. peun.
MIPOTYIIKE)
CoBMecTHas HTPOBas
JIESITETIBHOCTD C 9.10-9:30 9:00-9:20
MTOMOIITHHKOM
BOCIIATATEIIS
CoBMecTHast UTPOBas 9:30-9:50 9:30-09:50 9:00-09:50 9:40-09:50 9:10-09:50
TSI TETBHOCTD,
WHAVBUAyAJIbHAs paboTa
KynbTypHO- 9:50-9:55 9:50-9:55 9:50-9:55 9:50-9:55 9:50-9:55
TUTHCHUYCCKHE
MPOLIEAYPHI.
Bropoii 3aBTpak 9:55-10:10 9:55-10:10 9:55-10:10 9:55-10:10 9:55-10:10
TBopueckue Urpsl, Hokas 10:10-11:50 10:10-11:50 10:10-11:50 10:10-11:50 10:10-11:50

TEaTpPOB, OJBUKHBIC
WTPBI, UTPHI-320aBHI,
NeATEJIbHOCTD JETEH I10




UHTEpecaM

IToaroToBka k o6emy.
KynbrypHo-
TUTUCHUYECKUC
MPOLEAYPHI

11:50-12:10

11:50-12:10

11:50-12:10

11:50-12:10

11:50-12:10

Oben

12:10-12:30

12:10-12:30

12:10-12:30

12:10-12:30

12:10-12:30

IloaroroBka ko cHy.
JHeBHOM coH

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

12:30-15:30

ITocTeneHHBIN TOABEM.
Bonpsmas rumaacTuka

15:30-15:50

15:30-15:50

15:30-15:50

15:30-15:50

15:30-15:50

TlonroroBka K MONAHUKY
KynbrypHo-
THUTHCHUYISCKIC
MpoLEeaypHI

THonmuuk

15:50-16:00

16:00-16:20

15:50-16:00

16:00-16:20

15:50-16:00

16:00-16:20

15:50-16:00

16:00-16:20

15:50-16:00

16:00-16:20

CoBMecTHas UTpoBast
JesTeIbHOCTD,
WHIMBUyaJIbHAsS paboTa

16:20-16:40

16:20-16:40

16:20-16:40

16:20-16:40

16:20-16:40

TBopueckue urpsel, Moxas
TEaTpOB, MOIBM)KHBIC
WTPBI, UTPHI-320aBHI,
IeATENHLHOCTD JIETCH 10
WHTEpecaM, yXoJ AeTei
IOMOI

16:40-19:00

16:40-19:00

16:40-19:00

16:40-19:00

16:40-19:00




Yr1Bepxaaro

[Tpunsto 3asenyromuii ['BJOY Ne 53
Pemenunem Ilenarornyeckoro cosera /3aBbsuiosa H.JIL./
I'BAOY Ne 53 ITpuka3z Ne 32/3-01 ot 30.08.2024r

ITpotokon Ne 1 ot 27.08.2024r.

Pexum qua gereil nepBoii Mmuaamei rpynnst Ne 11 (¢ 2 1o 3 Jier)
o01epasBuBaKOLIEell HAIPABJIEHHOCTH

(mpu kapanTune) Ha 2024-2025 yyeoHoro roaa
Bua nesite IbHOCTH B IloneneanHUK Bropunk Cpena YerBepr IIarauna
PEKUME THHA
[Mpuém. KynerypHo- 7:00-8:00 7:00-8:00 7:00-8:00 7:00-8:00 7:00-8:00
TUTUCHUYICCKHE
nporeaypsl. OcMoOTp JeTeH,
UTPOBast ACSATEIbHOCTh
Y TpeHHsIsi THMHACTHKA 8:00-8:10 8:00-8:10 8:00-8:10 8:00-8:10 8:00-8:10
[Moaroroska K 3aBTpaKy. 8:10-8:20 8:10-8:20 8:10-8:20 8:10-8:20 8:10-8:20
KynbTypHO-TUTHEHUYECKUE
POICTYPHI
3aBTpak 8:20-8:40 8:20-8:40 8:20-8:40 8:20-8:40 8:20-8:40
CoBMecTHasi UTPoOBast
JIeSITEIBLHOCTD, 8:40-8:50 8:40 - 9:00 8:40-8:50 8:40 - 9:00 8:50-9:00
WHIUBHyalbHast paboTa
8:50-9:00 9:00-9:10 8:50-9:00 9:00-9:10 8:40-8:50
Xya0KEeCTBEHHO- PeueBoe XyI0KECTBEHHO- 9:10-9:20 dusnyeckoe
ICTETHYECKOE pasBuTHE. ICTETHIECKOE XyI0KeCTBEHHO- pasBuTHE.
pasBuTHE. PazButue peun. pasBuTHE. ICTETHIECKOE Ddusndeckas
3ausTus My3bika My3bika pasBuTHE. KyJbTypa
PucoBanue
9:10-9:20 9:20-9:30 11:40-11:50 9:30-9:40 9:00-9:10
9:20-9:30 ITo3HaBaTebHOE dusnyeckoe dusnueckoe Peuenoe
Xy10KeCTBEHHO- pasBuTHe pasBuTHE. pasBHTHE. pasButue.
3CTETUYECKOE dusnueckas duznueckas PazButne
pasBurue. Jlenka KynbTypa.( Ha KyJbTypa peun.
TIPOTYJIKE)
CoBMecTHast HTPOBast 9:10-9:30 9:00-9:20
JIESITeIILHOCTD C
MTOMOIIHUKOM BOCITUTATEIIS
CoBMecTHas UrpoBast 9:30-09:50 9:30-9:50 9:10-09:50 9:40-09:50 9:10-09:50
JIESITeITBHOCTD,
WHJIMBHyaIbHast paboTa
KynsTypHO- 9:50-9:55 9:50-9:55 09:50-9:55 9:50-9:55 09:50-9:55
TUTHCHUYECKHE-TIPOLICIY PhI
Bropoii 3aBTpak 9:55-10:10 9:55-10:10 9:55-10:10 9:55-10:10 9:55-10:10
[ToxroToBka K mpOTYJIKE. 10:10-10:25 10:10-10:25 10:10-10:25 10:10-10:25 10:10-10:25
[Mporynka (opranuzanus 10:25-11:50 10:25-11:50 10:25-11:50 10:25-11:50 10:25-11:50
BBIXO0JIa M BO3BPALICHUS C
MIPOTYJIKA U30JUPOBAHHO OT
JIPYTHX TPYIII)
BosBpaiienue ¢ nporynku. 11:50-12:00 11:50-12:00 11:50-12:00 11:50-12:00 11:50-12:00
KynbTypHO-TUTHEHUYECKUE
npouenypsl. Irpst
IMoxroroBka k obeny. 12:00-12:10 12:00-12:10 12:00-12:10 12:00-12:10 12:00-12:10




KynbTypHO-TUTHEHHYECKHE

POLIEAYPHI

Oben 12:10-12:30 12:10-12:30 12:10-12:30 12:10-12:30 12:10-12:30
IToaroToBKa KO CHY. 12:30-15:30 12:30-15:30 12:30-15:30 12:30-15:30 12:30-15:30
JIHEeBHOM COH

[MocTeneHHbIi MOIBEM. 15:30-15:50 15:30-15:50 15:30-15:50 15:30-15:50 15:30-15:50
Bonpsias rumMHacTuka

[MoAroToBKa K MOJIAHUKY 15:50-16:00 15:50-16:00 15:50-16:00 15:50-16:00 15:50-16:00
.KynbtypHo-

THTHEHHYECKUE MTPOLEYPBI

IMonmHuk 16:00-16:20 16:00-16:20 16:00-16:20 16:00-16:20 16:00-16:20
CoBMecTHas UrpoBast 16:20-16:40 16:20-16:40 16:20-16:40 16:20-16:40 16:20-16:40
JIeSITEJIbHOCTB,

WHJMBHyaJIbHas paboTa

[ToaroroBka K mporyiike. 16:40-16:50 16:40-16:50 16:40-16:50 16:40-16:50 16:40-16:50
[Mporynka (opranuzanus 16:50-18:30 16:50-18:30 16:50-18:30 16:50-18:30 16:50 -18:30
BBIXO/Ia ¥ BO3BPAILCHHUS C

MPOTYJIKA U30JUPOBAHHO OT

JIPYTUX TPYI)

Bo3BpareHue ¢ mporyJkH. 18:30-19:00 18:30-19:00 18:30-19:00 18:30-19:00 18:30-19:00

KyabpTypHO-THTHEHUYECKIE
nporenypsi .Urpsr,
CaMOCTOSITEIbHAS
IEATENILHOCTD JIeTel. YX0.
neren noMou




